GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADO COMBATENTE (QPMP-C)

EDITAL N.º 042/2008 – PMES, DE 10 DE AGOSTO DE 2016

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO, em conformidade

com o item 11.5 do Edital nº 021/2008 – PMES, de 27 de novembro de 2008, publicado no Diário

Oficial do Estado do Espírito Santo, torna público:

1. RESULTADO FINAL do Exame Físico da candidata que foi submetida ao exame físico por

força de decisão judicial, nos dias 28 de março e 30 de junho do corrente ano, no Concurso

Público para Admissão ao Curso de Formação de Soldado Combatente (QPMP-C):

Nome Inscrição Processo Resultado Final

FLAVIANA NASCIMENTO PEREIRA 10000709 00243922120098080024 Inapto

2. ELIMINAR do concurso a candidata FLAVIANA NASCIMENTO PEREIRA, inscrição nº

10000709, em conformidade com o item 11.5.13 do Edital N.º 021/2008 – PMES, de 27 de

novembro de 2008.

Vitória/ES, 10 de agosto de 2016.

MARCOS ANTONIO SOUZA DO NASCIMENTO - CEL QOC
COMANDANTE GERAL DA PMES